Mẫu đơn 09: Đơn xin học lại

	UBND TỈNH BẠC LIÊU
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi : 	-    Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu
· Phòng Đào tạo – NCKH
· Thầy/cô cố vấn học tập
Tôi tên: ………………………………………………………………………………….
Sinh ngày: ………………………….Nơi sinh: …………………. Giới: ………………
Lớp:………...…………. MSHSSV: ………………… Trúng tuyển năm: .……………
Ngành/chuyên ngành:…………………………………………………………………....
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………….
Số điện thoại liên lạc : .…………………………Email liên lạc: ……………………….
Trong năm học 20… – 20… tôi bị nợ lại các môn học sau:
1: ……………………………………………………………………………..................
2: ………………………………………………………………………………………..
3: ………………………………………………………………………………………..
4: ………………………………………………………………………………………..
5: ………………………………………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính xinBan Giám hiệu, Phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa họctạo điều kiện cho tôi được học lại các học phần nêu trên để đủ điều kiện xét tốt nghiệp/thi tốt nghiệp.
	Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa học.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

[bookmark: _GoBack]Ý kiến của Cố vấn học tập

Ý kiến của phòng ĐT-NCKH

	Bạc Liêu, ngày ….  tháng ….. năm 20…
Người làm đơn

Duyệt của BGH